[image: image1.jpg]

世纪易德全国统一免费热线：4006-722-722
世纪易德总机服务热线：0574-2888-1000
www .edc88.com  Email: edc88@126.com  Fax:0574-2889-1000

世纪易德总部地址：中国浙江宁波天童北路933号和邦大厦2209

世纪易德翻译口译协议书

                                      项目（合同）编号： _____________

甲方：（客户名称）：________________________________    客户编号：_____________
乙方：宁波世纪易德信息科技有限公司
甲乙双方本着平等互利原则，就乙方提供甲方翻译服务事宜，经友好协商共同达成协议如下：

一、乙方受甲方委托，经过甲方对乙方派遣的译员的认可，提供口译翻译服务，并以译员派出方式向甲方提供口译翻译服务。具体服务款项见附表《客户委托单》。

二、若翻译活动需在外埠进行，甲方需负责乙方派出译员在工作期间内的所有交通和食宿费用,并负责派出译员的人身安全。

三、保密义务：乙方保证不泄露客户的商业秘密及个人隐私。

四、翻译质量：乙方应该保证派出的译员达到行业公认的水平，如对译员的翻译水平发生争议，应由双方共同认可的第三方评判，或者直接向仲裁委员会申请仲裁。
五、甲方与乙方签约后，甲方需支付翻译总费用的50%预付款。原则上，乙方收到翻译预付款后方才安排翻译人员，乙方不承担因甲方延迟支付翻译预付款而造成的延误口译的责任。口译任务结束时，甲方须结清余款。

六、为维护乙方利益，甲方保证不与乙方派出的译员个人发生直接的劳务雇佣关系（包括本项目结束后）。否则甲方将赔偿乙方本次合同金额3倍的违约金。
七、由于乙方原因造成甲方的损失，甲方提出的任何退款或索赔金额仅限于乙方所收取的翻译费金额之内。

八、此协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有相同的法律效力，协议自签字之日起生效。

甲方：（签章）                               乙方：（盖章）宁波世纪易德信息科技有限公司
代表 （签字）                                代表（签字）
客 户 委 托 单

客户编号:___________项目 （合同）编号：_____________
	口译类型

	单价（不含税）
	元/天/位

	单价（含税）
	元/天/位

	口译日期、时间
	年   月  日   时   分  至

年   月  日   时   分
	口译天数
	天

	合同总金额
	元

	口 译 地 点

	预付金额
	元

	口 译 语 种

	余款结清日期
	月    日

	具 体 要 求

	备  注：
	翻译全天工作时间为8小时（超时8小时每小时超时费用=全天费用/8小时*1.5）
不足4小时按半天计算，半天费用为全天*60%

	客 户 信 息 表
尊敬的客户：为了我们世纪易德翻译能为您提供更好的服务，请您完整的填写以下内容：谢谢您的支持！

	公司名称（开发票抬头一致）：

	联 系 人 信 息：
	姓名：

	电话：

	传真：

	手机：

	电子邮件：

	网址：

	公司地址：

付费方式：甲方可以通过以下银行帐户汇翻译费给乙方

银行转帐 （公司帐户）：    中国工商银行宁波百丈支行

用户名：宁波世纪易德信息科技有限公司 帐号：3901 1211 0900 0006 955
银行卡转帐（个人帐户） ： 发卡行：工商银行牡丹灵通卡
银行卡号：9558 8039 0110 7195 923  持卡人姓名：陈跃鸣

备注：尊敬的客户：请把协议盖章或负责人签字后，传真到：0574-2889-1000，请把翻译预付款打到世纪易德翻译银行卡上，把银行回执单传真到：0574-2889-1000，合作愉快！
世纪易德全国统一免费热线：4006-722-722
世纪易德总机服务热线：0574-2888-1000    传真: 0574-2889-1000

世纪易德翻译业务邮箱：edc88@126.com   4006722722@163.com
QQ:200818839  MSN:edctrans@hotmail.com   网址：www.edc88.com
世纪易德总部地址：中国浙江宁波天童北路933号和邦大厦2209